



MUZA SA
00-833 Warszawa
ul. Sienna 73
tel. + 4822 6211775
muza@muza.com.pl
www.muza.com.pl

Warszawa, dnia 31 marca 2025 r.

REFERENCJE

Wydawnictwo Muza SA istnieje na rynku od 1991 roku. Od 1998 roku jest Spółką Akcyjną, widniejącą na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych.

Od założenia wydawnictwa, Muza SA wydała ponad 5.000 tytułów, w tym 2.580 pierwszych wydań, o łącznym nakładzie ponad 25 milionów egzemplarzy. Zgodnie z profilem wydawniczym oficyna wprowadza na rynek przewodniki turystyczne, literaturę piękną, książki dla dzieci i młodzieży, albumy, słowniki, encyklopedie, poradniki oraz leksykony.

MUZA SA może się pochwalić publikacjami takich autorów jak Brian Tracy, Carlos Ruiz Zafon, Haruki Murakami, Ernest Hemingway, Antoine de Saint-Exupery, Gabriel Garcia Marquez, Isabel Allende, Julio Cortazar, Michaił Bułhakow.

Od wielu lat używaliśmy autorskich systemów informatycznych wspierających pracę operacyjną oraz proces rozliczenia z autorami. W roku 2023 rozpoczęliśmy analizę dostępnych rozwiązań, porównując funkcjonalność, możliwości serwisu, doświadczenie i kompetencje firm wdrożeniowych. Podstawowym naszym celem było z jednej strony zachowanie wypracowanych przez lata procesów wydawniczych, a z drugiej optymalizacja raportowania, analiz oraz ciągła zgodność z wymogami prawnymi.

Nasz wybór padł na system SAP Business One w technologii HANA oraz firmę Soft Team Consulting Sp. z o.o. z Katowic, która zaoferowała nam wdrożenie systemu wraz z utworzeniem dodatkowych rozwiązań branżowych, dedykowanych dla naszego wydawnictwa.

W systemie SAP Business One wdrożono szereg modułów obejmujących procesy Dystrybucji/Sprzedaż, Produkcji wydawniczej, Logistyki/Zakup itp. Procesem wdrożenia objęte zostały również obszary Finansowo-księgowo, jak również Controlingu, co dla sprawozdawczości giełdowych spółek kapitałowych jest kluczowym obszarem.

System SAP Business One został uruchomiony od dnia 01.01.2025 roku i od tego czasu zapewnia nam dostęp do Raportów analitycznych, które codziennie dostarczają nam bieżącej informacji zarządczej. Firma Soft Team Consulting dodatkowo zaimplementowała szereg rozwiązań specyficznych dla naszej działalności. Jednym z najważniejszych jest moduł wspierający zarządzanie procesem wydawniczym, który został stworzony i zaimplementowany specjalnie pod nasze wymagania. Dodatkowo wdrożony został system Saldeo Smart, który kontroluje właściwy obieg dokumentów wraz z nadzorem ich autoryzacji. Wszystkie dodatkowe rozwiązania zostały w pełni zintegrowane z systemem ERP SAP Business One.

Projekt rozpoczął się w kwietniu 2024 roku i przy intensywnej współpracy zespołów zarówno ze strony MUZA SA, jak również Soft Team Consulting został przez nas bardzo pozytywnie oceniony. Po zakończeniu procesu wdrożenia systemu firma Soft Team Consulting objęła nas usługą Serwisu i cały czas stanowi dla nas wsparcie w ramach wdrożonych rozwiązań.

Polecamy system SAP Business One innym firmom poszukującym elastycznego systemu ERP oraz rekomendujemy firmę wdrożeniową Soft Team Consulting, która w naszej ocenie jest godna zaufania jako sprawdzony Partner SAP.



Marcin Garliński

Prezes Zarządu